
 

 

 

DECYZJA Nr 24/2016  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. przygotowania dokumentacji niezbędnej  

do otrzymania Logo HR Excellence in Research 

 

 

Na podstawie art 32 ust. 2, pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się zespół zadaniowy, 

zwany dalej „zespołem”, do spraw przygotowania dokumentacji niezbędnej do otrzymania Logo HR 

Excellence in Research, zwanego dalej „Logo HR”. 

 

§ 2 

Pracę zespołu nadzoruje ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski – Prorektor ds. nauki  

i współpracy międzynarodowej. 

 

§ 3 

W skład zespołu wchodzą: 

1) Dr hab. Tomasz Chachulski, prof. UKSW (WNH) – przewodniczący; 

2) Dr Mateusz Tutak (WT); 

3) Ks. dr hab. Piotr Ryguła, prof. UKSW (WPK); 

4) Dr hab. Janina Buczkowska, prof. UKSW (WFCH); 

5) Dr Marta Luty-Michalak (WNHS); 

6) Dr Ewa Skibińska (WPiA); 

7) Dr Marcin Jewdokimow (WNH); 

8) Dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. UKSW (WMP); 

9) Ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. UKSW (WNP); 

10) Prof. dr hab. Marian Sułek (WBNS); 

11) Ks. dr Cezary Naumowicz (WSR); 

12) Dr Aleksandra Burek, kierownik (BPNAS); 

13) Mgr Edyta Czerwonka (BBN); 

14) Mgr Wioletta Markiewicz, kierownik (DK). 

 

§ 4 

Zadaniem zespołu jest prowadzenie spraw związanych z wdrażaniem Logo HR, w szczególności: 

1) przygotowaniem strategii HR i planu działań niezbędnych o wystąpienie o Logo HR; 



2) opracowaniem i przeprowadzeniem ankiety wśród nauczycieli akademickich UKSW; 

3) monitorowaniem realizacji zasad Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu postępowania 

przy rekrutacji pracowników; 

4) przygotowaniem wymaganych analiz, zestawień i raportów. 

 

 

§ 5 

Zespół powołuje się na czas określony, tj. do dnia złożenia dokumentacji, o której mowa w § 1. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


